
UCHWAŁA NR XX/149/2026 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Łodygowice zadań z zakresu właściwości Powiatu Żywieckiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z póź. zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 889 z póź. zmianami) - 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Żywieckim porozumienia na przejęcie zadań polegających 
na:  

a) opracowaniu dokumentacji projektowej dla budowy drogi pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 1401 S, ul. Beskidzka w Łodygowicach, na odcinku od skrzyżowania z DW 945 ul. Żywiecka do granicy 
powiatów żywieckiego i bielskiego, 

b) opracowaniu dokumentacji projektowej dla budowy drogi pieszo-rowerowej w ciągu  drogi powiatowej nr 
1406 S ul. Beskidzka w Zarzeczu, na odcinku od przystanku autobusowego w rejonie skrzyżowania z DW 
945 ul. Żywiecka do skrzyżowania  z ul. Sportową. 

2. W porozumieniu, o którym mowa w ust. 1, zostaną szczegółowe określone zasady realizacji zadania i jego 
finansowanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: DCBC4134-8FAE-4A83-BBDD-F61AB586632C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/149/2026 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


